КОПИЯ

PAGE
2

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21- заседание
от 20.05.2016 года  №15
Об итогах исполнения бюджета Береславского сельского поселения за 2015 год
Сельский Совет Береславского сельского поселения
РЕШИЛ:

Статья 1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Береславского сельского поселения за 2015 год по доходам в сумме 23480,0 тыс. рублей и по расходам в сумме 24438,5 тыс. рублей с дефицитом в сумме 958,5 тыс. рублей.

Статья 2.Утвердить:

исполнение по доходам бюджета Береславского сельского поселения за 2015 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

исполнение расходов бюджета Береславского сельского поселения по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета Береславского сельского поселения за 2015 год согласно приложению 2 к настоящему Решению и распределение расходов бюджета Береславского сельского поселения по ведомственной структуре расходов согласно приложению 3 к настоящему Решению;

отчет об исполнении предельной штатной численности муниципальных служащих Береславского сельского поселения за 2015 год согласно приложению 4 к настоящему Решению;

отчет об исполнении бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных целевых программ, предусмотренных к финансированию из средств бюджета Береславского сельского поселения в 2015 году согласно приложению 5 к настоящему Решению;

исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Береславского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 6 к настоящему Решению;

информацию об использовании ассигнований резервного фонда и предоставлении и погашении бюджетных кредитов Береславского сельского поселения за 2015 год.
Статья3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель сельского Совета Береславского сельского поселения
_________________
	И.о. главы Береславского сельского поселения
_________________ О.М. Горюнова

КОПИЯ ВЕРНА:

Секретарь сельского Совета

Береславского сельского поселения
А.Г.Соболева